
UCHWAŁA NR X/125/2025 
RADY MIEJSKIEJ WE WRZEŚNI 

z dnia 22 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwały budżetowej na rok 2025 

Na podstawie   Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c”, lit. „d”, i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2024 poz. 1465 z późn. zm. ), art. 212, 258 i 264 
ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024 
poz. 1530 z późn. zm.), art. 111 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (tekst jednolity Dz. U. z 2025 poz. 337 z późn. 
zm.) Rada Miejska we Wrześni uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VI/80/2024 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 19 grudnia 2024 roku w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2025 zmienionej Zarządzeniem Nr 3 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 
9 stycznia 2025 roku, uchwałą Nr VIII/107/2025 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 15 stycznia 2025 roku, 
Zarządzeniem Nr 21 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 20 stycznia 2025 roku, Zarządzeniem 
Nr 31 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 31 stycznia 2025 roku,  Zarządzeniem Nr 34 Burmistrza 
Miasta i Gminy Września z dnia 14 lutego 2025 roku, Zarządzeniem Nr 47 Burmistrza Miasta i Gminy 
Września z dnia 25 lutego 2025 roku, uchwałą Nr IX/123/2025 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 6 marca 
2025 roku, Zarządzeniem Nr 59 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 13 marca 2025 roku, 
Zarządzeniem Nr 70 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 28 marca 2025 roku, Zarządzeniem 
Nr 79 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 7 kwietnia 2025 roku, Zarządzeniem Nr 82 Burmistrza 
Miasta i Gminy Września z dnia 22 kwietnia 2025 roku, Zarządzeniem Nr 83 Burmistrza Miasta i Gminy 
Września z dnia 28 kwietnia 2025 roku, Zarządzeniem Nr 87 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 
13 maja 2025 roku,wprowadza się następujące zmiany: 

1. §1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. §1. 

1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu w wysokości 330.253.769,66 zł z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 303.749.751,69 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 26.504.017,97 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Dochody, o których mowa w ust.1 obejmują w szczególności: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami w wysokości 20.842.499,56 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1A, 

2) dotacje celowe na realizację zadań wspólnych realizowanych w drodze umów lub porozumień 
z innymi j.s.t. w wysokości 960.533,33 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1B, 

3) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania realizowane na podstawie porozumień 
z organami administracji rządowej w wysokości 33.930,00 zł, 

4) dochody z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 
w wysokości 12.270.294,16 zł, 

5) dochody z tytułu opłat i kar o których mowa w art. 402 ust. 4-6 ustawy Prawo ochrony środowiska 
w wysokości 175.000,00 zł, 

6) dochody z Rządowego Funduszu Polski Ład Program Inwestycji Strategicznych w wysokości 
1.890.000,00 zł na zadanie „odtworzenie widowni Amfiteatru im. Anny Jantar we Wrześni, 

7) środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w kwocie 384,83 zł na wypłatę refundacji podatku 
Vat od paliwa gazowego, 

8) dochody otrzymane z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg w kwocie 3.315.776,83 zł na zadanie 
„Przebudowa dróg w obrębie ulic Daszyńskiego, Paderewskiego, Działkowców i Kwiatowej we 
Wrześni”, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48BE4773-969D-4BA3-8A0D-CC87E7FB58CD. Podpisany Strona 1



9) dochody otrzymane z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań na rzecz 
pomocy obywatelom Ukrainy w kwocie 1.812.958,83 zł w tym: 

a) na realizację świadczeń rodzinnych – kwota 235.870,00 zł, 

b) na opłacenie składki zdrowotnej od świadczeń rodzinnych – kwota 3.549,96 zł, 

c) na zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży – kwota 2.400,00 zł, 

d) utworzenie i potwierdzenie profilu zaufanego dla osoby wnioskującej o nadanie numeru PESEL 
– kwota 132.93 zł, 

e) nadanie numeru PESEL – kwota 2.048,94 zł, 

f) na realizację zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi 
będącymi obywatelami Ukrainy – kwota 1.565.957,00 zł, 

g) stypendia dla uczniów – kwota 3.000,00 zł.”. 

2. §2 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. §2. 

1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu w wysokości 381.738.484,18 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 291.652.016,53 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 90.086.467,65 zł,  zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

2. Wydatki, o których mowa w ust.1 obejmują w szczególności: 

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 20.842.499,56 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2A, 

2) wydatki na realizację zadań wspólnych realizowanych w drodze umów lub porozumień z innymi 
j.s.t. w wysokości 960.533,33 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2B, 

3) wydatki na realizację zadań na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 
w wysokości 33.930,00 zł, 

4) wydatki na zadania z zakresu ochrony środowiska określone ustawą Prawo ochrony środowiska 
w kwocie 175.000,00 zł, środki przeznacza się na utrzymanie zieleni, 

5) wydatki na realizację zadań finansowanych z udziałem środków o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych w wysokości 34.244.044,96 zł, 

6) wydatki inwestycyjne współfinansowane środkami otrzymanymi z Rządowego Funduszu Polski 
Ład Program Inwestycji Strategicznych w łącznej kwocie 2.790.000,00  zł na „zadanie  odtworzenie 
widowni Amfiteatru im. Anny Jantar we Wrześni” z czego kwota 1.890.000,00 zł dofinansowana 
zostanie z Rządowego Funduszu Polski Ład Program Inwestycji Strategicznych, 

7) wydatki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w kwocie 384,83 zł na wypłatę refundacji 
podatku Vat od paliwa gazowego, 

8) wydatki inwestycyjne współfinansowane środkami otrzymanymi z Rządowego Funduszu Rozwoju 
Dróg w kwocie 8.955.452,54 zł na zadanie „Przebudowa dróg w obrębie ulic Daszyńskiego, 
Paderewskiego, Działkowców i Kwiatowej we Wrześni” z czego kwota 3.315.776,83 zł 
dofinansowana zostanie z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg, 

9) wydatki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań na rzecz pomocy 
obywatelom Ukrainy w kwocie 1.812.958,83 zł w tym: 

a) na realizację świadczeń rodzinnych – kwota 235.870,00 zł, 

b) na opłacenie składki zdrowotnej od świadczeń rodzinnych – kwota 3.549,96 zł, 

c) na zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży – kwota 2.400,00 zł, 

d) utworzenie i potwierdzenie profilu zaufanego dla osoby wnioskującej o nadanie numeru PESEL 
– kwota 132.93 zł, 

e) nadanie numeru PESEL – kwota 2.048,94 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48BE4773-969D-4BA3-8A0D-CC87E7FB58CD. Podpisany Strona 2



f) na realizację zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi 
będącymi obywatelami Ukrainy – kwota 1.565.957,00 zł, 

g) stypendia dla uczniów – kwota 3.000,00 zł.”. 

3. W załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej na rok 2025 dokonuje się zmian określonych w załączniku 
Nr 1 do niniejszej uchwały. 

4. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej na rok 2025 dokonuje się zmian określonych w załączniku 
Nr 2 do niniejszej uchwały. 

5. .W załączniku Nr 5 do uchwały budżetowej na rok 2025 dokonuje się zmian określonych w załączniku 
Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Września. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej we Wrześni 

 
 

Bogdan Nowak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48BE4773-969D-4BA3-8A0D-CC87E7FB58CD. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 1

do uchwaly Nr X/125/2025

Rady Miejskiej we Wrześni

z dnia  22 maja 2025 roku

 

W załączniku Nr 1 do uchwały Nr VI/80/2024 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 19 grudnia 2024 roku w sprawie uchwały budżetowej na rok 2025 wprowadza się zmiany:

Szczegółowość: Dział, Rozdział, Paragraf opis Plan przed
zmianami Zmiana planu Plan po

zmianach

Razem 328 229 461,66 zł 2 024 308,00 zł 330 253 769,66 zł

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 732 389,44 zł 80 000,00 zł 1 812 389,44 zł

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 87 828,72 zł 80 000,00 zł 167 828,72 zł

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

87 828,72 zł 80 000,00 zł 167 828,72 zł

600 Transport i łączność 5 045 812,21 zł 1 894 308,00 zł 6 940 120,21 zł

60004 Lokalny transport zbiorowy 565 035,38 zł 1 894 308,00 zł 2 459 343,38 zł

6257
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 zł 1 894 308,00 zł 1 894 308,00 zł

60016 Drogi publiczne gminne 3 775 776,83 zł 0,00 zł 3 775 776,83 zł

6290
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 zł 3 315 776,83 zł 3 315 776,83 zł

6350
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych
jednostek sektora finansów publicznych

3 315 776,83 zł -3 315 776,83 zł 0,00 zł

750 Administracja publiczna 4 212 964,97 zł 7 000,00 zł 4 219 964,97 zł

75095 Pozostała działalność 2 400 000,00 zł 7 000,00 zł 2 407 000,00 zł

0940 Wpływy z rozliczeń zwrotów z lat ubiegłych 0,00 zł 7 000,00 zł 7 000,00 zł

756
Dochody od osób prawnych od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich
poborem

244 704 095,00 zł 13 000,00 zł 244 717 095,00 zł

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie ustaw 3 023 000,00 zł 13 000,00 zł 3 036 000,00 zł

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów
upomnień 1 000,00 zł 13 000,00 zł 14 000,00 zł

801 Oświata i wychowanie 769 900,00 zł 5 000,00 zł 774 900,00 zł

80195 Pozostała działalność 0,00 zł 5 000,00 zł 5 000,00 zł

0830 Wpływy z usług 0,00 zł 5 000,00 zł 5 000,00 zł

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 24 180 000,00 zł 25 000,00 zł 24 205 000,00 zł

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 243 000,00 zł 10 000,00 zł 2 253 000,00 zł

0940 Wpływy z rozliczeń zwrotów z lat ubiegłych 0,00 zł 10 000,00 zł 10 000,00 zł

90015 Oświetlenie ulic placów i dróg 0,00 zł 15 000,00 zł 15 000,00 zł

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 zł 15 000,00 zł 15 000,00 zł

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48BE4773-969D-4BA3-8A0D-CC87E7FB58CD. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48BE4773-969D-4BA3-8A0D-CC87E7FB58CD. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2

do uchwaly Nr X/125/2025

Rady Miejskiej we Wrześni

z dnia 22 maja 2025 

 

W załączniku Nr 2 do uchwały Nr VI/80/2024 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 19 grudnia 2024 roku w sprawie uchwały budżetowej na rok 2025 wprowadza się zmiany:

Szczegółowość: Dział, Rozdział, Grupa paragrafów opis Plan przed
zmianami Zmiana planu Plan po

zmianach

Razem 379 714 176,18 zł 2 024 308,00 zł 381 738 484,18 zł

600 Transport i łączność 30 408 509,81 zł 1 879 308,00 zł 32 287 817,81 zł

60004 Lokalny transport zbiorowy 2 532 335,42 zł 1 879 308,00 zł 4 411 643,42 zł

Wydatki bieżące (art. 236 ust.3 ustawy o fin. publicznych) 1 766 643,42 zł -15 000,00 zł 1 751 643,42 zł

    Wydatki jednostek budżetowych (art. 236 ust. 3 pkt 1 ustawy o fin.
publicznych) 1 766 643,42 zł -15 000,00 zł 1 751 643,42 zł

        Wydatki związane z realizacją zadań statutowych (art. 236 ust.3 pkt
1 lit. b ustawy o fin. publicznych) 1 766 643,42 zł -15 000,00 zł 1 751 643,42 zł

Wydatki majątkowe (art. 236 ust. 4 ustawy o fin. publicznych) 765 692,00 zł 1 894 308,00 zł 2 660 000,00 zł

    Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IUZ + M1IWL) (art. 236 ust. 4 pkt 1
ustawy o fin. publicznych) 765 692,00 zł 1 894 308,00 zł 2 660 000,00 zł

        Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IWL) (art. 236 ust. 4 pkt 1
ustawy o fin. publicznych) 765 692,00 zł -765 692,00 zł 0,00 zł

        Wydatki na programy finansowane i współfinansowane z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o fin. publicznych 0,00 zł 2 660 000,00 zł 2 660 000,00 zł

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 562 360,56 zł 0,00 zł 5 562 360,56 zł

75412 Ochotnicze straże pożarne 3 050 278,56 zł 0,00 zł 3 050 278,56 zł

Wydatki bieżące (art. 236 ust.3 ustawy o fin. publicznych) 901 046,28 zł -14 329,53 zł 886 716,75 zł

    Wydatki jednostek budżetowych (art. 236 ust. 3 pkt 1 ustawy o fin.
publicznych) 604 349,96 zł -49 829,96 zł 554 520,00 zł

        Wydatki związane z realizacją zadań statutowych (art. 236 ust.3 pkt
1 lit. b ustawy o fin. publicznych) 496 249,96 zł -49 829,96 zł 446 420,00 zł

    Wydatki na programy finansowane i współfinansowane z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o fin. publicznych 62 496,32 zł 35 500,43 zł 97 996,75 zł

Wydatki majątkowe (art. 236 ust. 4 ustawy o fin. publicznych) 2 149 232,28 zł 14 329,53 zł 2 163 561,81 zł

    Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IUZ + M1IWL) (art. 236 ust. 4 pkt 1
ustawy o fin. publicznych) 2 149 232,28 zł 14 329,53 zł 2 163 561,81 zł

        Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IWL) (art. 236 ust. 4 pkt 1
ustawy o fin. publicznych) 844 306,28 zł -279 306,28 zł 565 000,00 zł

        Wydatki na programy finansowane i współfinansowane z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o fin. publicznych 1 304 926,00 zł 293 635,81 zł 1 598 561,81 zł

801 Oświata i wychowanie 143 182 501,57 zł 0,00 zł 143 182 501,57 zł

80104 Przedszkola 38 910 725,84 zł 0,00 zł 38 910 725,84 zł

Wydatki majątkowe (art. 236 ust. 4 ustawy o fin. publicznych) 13 271 011,32 zł 0,00 zł 13 271 011,32 zł

    Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IUZ + M1IWL) (art. 236 ust. 4 pkt 1
ustawy o fin. publicznych) 13 271 011,32 zł 0,00 zł 13 271 011,32 zł

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48BE4773-969D-4BA3-8A0D-CC87E7FB58CD. Podpisany Strona 1



        Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IWL) (art. 236 ust. 4 pkt 1
ustawy o fin. publicznych) 900 000,00 zł -100 000,00 zł 800 000,00 zł

        Wydatki na programy finansowane i współfinansowane z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o fin. publicznych 12 371 011,32 zł 100 000,00 zł 12 471 011,32 zł

852 Pomoc społeczna 27 924 775,66 zł 770 000,00 zł 28 694 775,66 zł

85295 Pozostała działalność 4 306 023,29 zł 770 000,00 zł 5 076 023,29 zł

Wydatki majątkowe (art. 236 ust. 4 ustawy o fin. publicznych) 1 700 000,00 zł 770 000,00 zł 2 470 000,00 zł

    Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IUZ + M1IWL) (art. 236 ust. 4 pkt 1
ustawy o fin. publicznych) 1 700 000,00 zł 770 000,00 zł 2 470 000,00 zł

        Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IWL) (art. 236 ust. 4 pkt 1
ustawy o fin. publicznych) 1 700 000,00 zł 770 000,00 zł 2 470 000,00 zł

855 Rodzina 23 111 964,40 zł 0,00 zł 23 111 964,40 zł

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 2 792 000,00 zł 0,00 zł 2 792 000,00 zł

Wydatki majątkowe (art. 236 ust. 4 ustawy o fin. publicznych) 2 792 000,00 zł 0,00 zł 2 792 000,00 zł

    Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IUZ + M1IWL) (art. 236 ust. 4 pkt 1
ustawy o fin. publicznych) 2 792 000,00 zł 0,00 zł 2 792 000,00 zł

        Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IWL) (art. 236 ust. 4 pkt 1
ustawy o fin. publicznych) 260 000,00 zł -130 000,00 zł 130 000,00 zł

        Wydatki na programy finansowane i współfinansowane z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o fin. publicznych 2 532 000,00 zł 130 000,00 zł 2 662 000,00 zł

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 50 909 144,79 zł 155 650,82 zł 51 064 795,61 zł

90003 Oczyszczanie miast i wsi 2 005 000,00 zł 27 724,40 zł 2 032 724,40 zł

Wydatki bieżące (art. 236 ust.3 ustawy o fin. publicznych) 1 705 000,00 zł 27 724,40 zł 1 732 724,40 zł

    Wydatki jednostek budżetowych (art. 236 ust. 3 pkt 1 ustawy o fin.
publicznych) 1 705 000,00 zł 27 724,40 zł 1 732 724,40 zł

        Wydatki związane z realizacją zadań statutowych (art. 236 ust.3 pkt
1 lit. b ustawy o fin. publicznych) 1 550 000,00 zł 27 724,40 zł 1 577 724,40 zł

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 729 641,12 zł 141 898,77 zł 1 871 539,89 zł

Wydatki bieżące (art. 236 ust.3 ustawy o fin. publicznych) 1 479 641,12 zł 11 898,77 zł 1 491 539,89 zł

    Wydatki jednostek budżetowych (art. 236 ust. 3 pkt 1 ustawy o fin.
publicznych) 1 479 641,12 zł 11 898,77 zł 1 491 539,89 zł

        Wydatki związane z realizacją zadań statutowych (art. 236 ust.3 pkt
1 lit. b ustawy o fin. publicznych) 1 475 641,12 zł 11 898,77 zł 1 487 539,89 zł

Wydatki majątkowe (art. 236 ust. 4 ustawy o fin. publicznych) 250 000,00 zł 130 000,00 zł 380 000,00 zł

    Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IUZ + M1IWL) (art. 236 ust. 4 pkt 1
ustawy o fin. publicznych) 250 000,00 zł 130 000,00 zł 380 000,00 zł

        Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IWL) (art. 236 ust. 4 pkt 1
ustawy o fin. publicznych) 250 000,00 zł 130 000,00 zł 380 000,00 zł

90095 Pozostała działalność 12 369 941,22 zł -13 972,35 zł 12 355 968,87 zł

Wydatki bieżące (art. 236 ust.3 ustawy o fin. publicznych) 1 470 931,22 zł -13 972,35 zł 1 456 958,87 zł

    Wydatki jednostek budżetowych (art. 236 ust. 3 pkt 1 ustawy o fin.
publicznych) 1 470 931,22 zł -13 972,35 zł 1 456 958,87 zł

Szczegółowość: Dział, Rozdział, Grupa paragrafów opis Plan przed
zmianami Zmiana planu Plan po

zmianach

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48BE4773-969D-4BA3-8A0D-CC87E7FB58CD. Podpisany Strona 2



        Wydatki związane z realizacją zadań statutowych (art. 236 ust.3 pkt
1 lit. b ustawy o fin. publicznych) 1 419 931,22 zł -13 972,35 zł 1 405 958,87 zł

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 26 744 978,87 zł 220 382,38 zł 26 965 361,25 zł

92109 Domy i ośrodki kultury świetlice i kluby 8 409 233,99 zł 89 349,18 zł 8 498 583,17 zł

Wydatki bieżące (art. 236 ust.3 ustawy o fin. publicznych) 4 435 603,48 zł -10 650,82 zł 4 424 952,66 zł

    Wydatki jednostek budżetowych (art. 236 ust. 3 pkt 1 ustawy o fin.
publicznych) 765 603,48 zł -10 650,82 zł 754 952,66 zł

        Wydatki związane z realizacją zadań statutowych (art. 236 ust.3 pkt
1 lit. b ustawy o fin. publicznych) 729 303,48 zł -10 650,82 zł 718 652,66 zł

Wydatki majątkowe (art. 236 ust. 4 ustawy o fin. publicznych) 3 973 630,51 zł 100 000,00 zł 4 073 630,51 zł

    Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IUZ + M1IWL) (art. 236 ust. 4 pkt 1
ustawy o fin. publicznych) 3 973 630,51 zł 100 000,00 zł 4 073 630,51 zł

        Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IWL) (art. 236 ust. 4 pkt 1
ustawy o fin. publicznych) 3 973 630,51 zł 100 000,00 zł 4 073 630,51 zł

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 14 996 644,88 zł 131 033,20 zł 15 127 678,08 zł

Wydatki bieżące (art. 236 ust.3 ustawy o fin. publicznych) 339 496,78 zł 1 033,20 zł 340 529,98 zł

    Wydatki na programy finansowane i współfinansowane z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o fin. publicznych 127 496,78 zł 1 033,20 zł 128 529,98 zł

Wydatki majątkowe (art. 236 ust. 4 ustawy o fin. publicznych) 14 657 148,10 zł 130 000,00 zł 14 787 148,10 zł

    Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IUZ + M1IWL) (art. 236 ust. 4 pkt 1
ustawy o fin. publicznych) 14 657 148,10 zł 130 000,00 zł 14 787 148,10 zł

        Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IWL) (art. 236 ust. 4 pkt 1
ustawy o fin. publicznych) 1 100 000,00 zł 50 000,00 zł 1 150 000,00 zł

        Wydatki na programy finansowane i współfinansowane z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o fin. publicznych 13 557 148,10 zł 80 000,00 zł 13 637 148,10 zł

926 Kultura fizyczna 12 579 705,65 zł -1 001 033,20 zł 11 578 672,45 zł

92601 Obiekty sportowe 10 856 705,65 zł -1 001 033,20 zł 9 855 672,45 zł

Wydatki majątkowe (art. 236 ust. 4 ustawy o fin. publicznych) 2 773 500,00 zł -1 001 033,20 zł 1 772 466,80 zł

    Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IUZ + M1IWL) (art. 236 ust. 4 pkt 1
ustawy o fin. publicznych) 2 773 500,00 zł -1 001 033,20 zł 1 772 466,80 zł

        Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IWL) (art. 236 ust. 4 pkt 1
ustawy o fin. publicznych) 2 773 500,00 zł -1 001 033,20 zł 1 772 466,80 zł

Szczegółowość: Dział, Rozdział, Grupa paragrafów opis Plan przed
zmianami Zmiana planu Plan po

zmianach

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48BE4773-969D-4BA3-8A0D-CC87E7FB58CD. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3

do uchwaly Nr X/125/2025

Rady Miejskiej we Wrześni

z dnia 22 maja 2025 

 

W załączniku Nr 5 do uchwały Nr VI/80/2024 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 19 grudnia 2024 roku w sprawie uchwały budżetowej na rok 2025 wprowadza się zmiany:

Szczegółowość: Dział, Rozdział, Dysponent, Zadanie opis Plan przed
zmianami

Zmiana
planu

Plan po
zmianach

Razem 1 121 041,75 zł 0,00 zł 1 121 041,75 zł

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 528 571,11 zł 10 650,82 zł 539 221,93 zł

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 59 539,89 zł 11 898,77 zł 71 438,66 zł

SOŁECTWO OSTROWO SZLACHECKIE 0,00 zł 11 898,77 zł 11 898,77 zł

SOŁECTWO OSTROWO - SZLACHECKIE - UTRZYMANIE TERENÓW ZIELONYCH 0,00 zł 11 898,77 zł 11 898,77 zł

90095 Pozostała działalność 442 031,22 zł -1 247,95 zł 440 783,27 zł

SOŁECTWO SOBIESIERNIE 9 679,42 zł -6 979,06 zł 2 700,36 zł

SOŁECTWO SOBIESIERNIE - ORGANIZACJA SPOTKAŃ DLA MIESZKAŃCÓW 9 679,42 zł -6 979,06 zł 2 700,36 zł

SOŁECTWO OSTROWO SZLACHECKIE 0,00 zł 5 731,11 zł 5 731,11 zł

SOŁECTWO OSTROWO SZLACHECKIE - POBUDZANIE AKTYWNOŚCI
OBYWATELSKIEJ 0,00 zł 5 731,11 zł 5 731,11 zł

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 491 717,79 zł -10 650,82 zł 481 066,97 zł

92109 Domy i ośrodki kultury świetlice i kluby 491 717,79 zł -10 650,82 zł 481 066,97 zł

SOŁECTWO SOBIESIERNIE 19 200,00 zł -10 650,82 zł 8 549,18 zł

SOŁECTWO SOBIESIERNIE - BIEŻĄCE UTRZYMANIE ŚWIETLICY WIEJSKIEJ 19 200,00 zł -10 650,82 zł 8 549,18 zł

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48BE4773-969D-4BA3-8A0D-CC87E7FB58CD. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR X/125/2025 RADY MIEJSKIEJ WE WRZEŚNI z dnia 22 maja 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	zm. § 1 w § 1 ust. 1
	ust. 1 w § 1 ust. 1 zm. § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1 zm. § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1 zm. § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1 ust. 1 zm. § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1 zm. § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 1 zm. § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 1 zm. § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 1 zm. § 1 ust. 2
	pkt 5 w § 1 ust. 1 zm. § 1 ust. 2
	pkt 6 w § 1 ust. 1 zm. § 1 ust. 2
	pkt 7 w § 1 ust. 1 zm. § 1 ust. 2
	pkt 8 w § 1 ust. 1 zm. § 1 ust. 2
	pkt 9 w § 1 ust. 1 zm. § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 1 zm. § 1 ust. 2 pkt 9
	lit. b w § 1 ust. 1 zm. § 1 ust. 2 pkt 9
	lit. c w § 1 ust. 1 zm. § 1 ust. 2 pkt 9
	lit. d w § 1 ust. 1 zm. § 1 ust. 2 pkt 9
	lit. e w § 1 ust. 1 zm. § 1 ust. 2 pkt 9
	lit. f w § 1 ust. 1 zm. § 1 ust. 2 pkt 9
	lit. g w § 1 ust. 1 zm. § 1 ust. 2 pkt 9




	ust. 2 w § 1
	zm. § 2 w § 1 ust. 2
	ust. 1 w § 1 ust. 2 zm. § 2
	pkt 1 w § 1 ust. 2 zm. § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 2 zm. § 2 ust. 1

	ust. 2 w § 1 ust. 2 zm. § 2
	pkt 1 w § 1 ust. 2 zm. § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2 zm. § 2 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2 zm. § 2 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2 zm. § 2 ust. 2
	pkt 5 w § 1 ust. 2 zm. § 2 ust. 2
	pkt 6 w § 1 ust. 2 zm. § 2 ust. 2
	pkt 7 w § 1 ust. 2 zm. § 2 ust. 2
	pkt 8 w § 1 ust. 2 zm. § 2 ust. 2
	pkt 9 w § 1 ust. 2 zm. § 2 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 zm. § 2 ust. 2 pkt 9
	lit. b w § 1 ust. 2 zm. § 2 ust. 2 pkt 9
	lit. c w § 1 ust. 2 zm. § 2 ust. 2 pkt 9
	lit. d w § 1 ust. 2 zm. § 2 ust. 2 pkt 9
	lit. e w § 1 ust. 2 zm. § 2 ust. 2 pkt 9
	lit. f w § 1 ust. 2 zm. § 2 ust. 2 pkt 9
	lit. g w § 1 ust. 2 zm. § 2 ust. 2 pkt 9




	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


